
Uchwała Nr XXII/269/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 26 lutego  2008 r. 
 

 
 
w sprawie: przekazania oświadczenia lustracyjnego Sekretarza Miasta Nowego Sącza do Biura 

Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 4 pkt 32, art. 7 ust. 1,art. 7 ust.5, art. 8 
pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów ( t.j Dz. U. z 2007 r. nr  63, 
poz.425 z późn. zm. ) oraz art.  4 ust 1 ustawy z dnia 7 września 2007r. o zmianie ustawy z dnia 18 
października 2006r .o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944-1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. z 2007 Nr 165, poz. 1171), na wniosek Komisji 
Statutowo-Prawnej Rady Miasta Nowego Sącza uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z przekazaniem Radzie Miasta Nowego Sącza w dniu 12 lutego 2008r. r. przez Pana 
Marka Oleniacza – Sekretarza Miasta Nowego Sącza  oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa 
w art.7 ust.1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach 
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów, Rada Miasta 
przekazuje wskazane wyżej oświadczenie lustracyjne do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci 
Narodowej.  
Jednocześnie Rada Miasta stwierdza, że   oświadczenie lustracyjne zostało przekazane Radzie  
z zachowaniem terminu trzech  miesięcy od dnia doręczenia powiadomienia, o którym mowa w art. 
4 ust.1   ustawy z dnia 7 września 2007r. o zmianie ustawy z dnia 18 października 2006 r. 
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 
treści tych dokumentów ( Dz. U. z 2007 Nr 165, poz. 1171). 
 

§ 2 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


